§ 3. Quod si, lite pendente super validitate, seu nullitate Ca
pituli Provincialis, vel cujuscumque electionis, instet dies prae- 
flxus celebrationi novi Capituli Provincialis, possint nihiloininus 
et teneantur omnes electores ad loeum destinatum convenire, et 
juxta sacros cánones, Concilii Tridentini Decreta, ac Apostólicas, 
et dicti Ordinis Constitutiones novum Capitulum Provinciale hn- 
jusmodi celebrare, nec ratione talis litis pcndentiae, seu nullita- 
tis praetensae quisquam contra ipsius Capituli validitatem co
rara quocumque tribunal! ullo modo quidquam opponere possit. 
Idemque sit et intelligatur, etiamsi post dictum Capitulum Pro-
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vinciale coDgregatum, seu jam peractum supervenerit acl Provin- 
eiam, vel ei intimetur sententia annulatoria Prioris Generalis, 
vel Viearii Generalis, aut nova electio Prioris Provincialis, seu 
Pectoris Provincialis, aliorumque officialium, quae omnia ad ef- 
feetum annullandi Capitulum Provinciale congregatum seu jam 
peractum, prout supra dictum est, tamquain inutilia, ac sí nulla- 
tenus émanassent, omnino habeantur et judicentur; proindeque 
praefatum Capitulum Provinciale ita, et prout supra cclebratum, 
ab eodem Priore, seu Vicario Generali confirman debeat, dum- 
modo alias canonice et legitime celebratum sit. Nee tarnen ex 
lioe aliquis ullo modo occasionem sumere possit malitiose oecul- 
tandi, alterandi, seu differendi exhibitionem et publicationcn 
quarumcumque litterarum, in quibus contineatur annullatio, vel 
nova creado electorum tum in capite, tum in membris, si forsan 
a Priori, vel Vicario Generali ita provisum sit; teneatur sub cis- 
dem poenis et censuris ille (etiam si sit Prior Provincialis actúa- 
lis) ad cujus manus litteras hujusmodi pervenire contigerit, ipsas 
manifestare vel intimare illi vel illis, quibus de jure manifestar! 
seu intiman debent.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoria die XXV 
Mardi MDCLXXVIII, Pontificatus nostri anno secundo.

Concuerda con el Bulario Romano, tomo 8.°, págs. 1, 7 y sig., 
edición de Roma de 1734.

«Item, asimismo se presentó y recibió la Constitución del mis
mo M. Santo Padre Inocencio XI, su data en 25 de Marzo de 1678, 
sobre las eleccciones, y mandamos se lea, y se ponga en ejecu
ción al Capitulo Provincial próximo venidero...», se lee en el li
bro tercero de Gobierno de la Provincia, pág. 119.

INNOCENTIUS PAPA XI

AD FUTÜRAM REI MEMORIA)!

Exponi Nobis nuper fecit dilectus íilius Procarator Generalis 
Ordinis Fratrum Eremitarum S. Augustin!, quod ad tollendas 
omnes controversias quae in Quitensi aliisque Indiarum Provin- 
ciis dicti Ordinis circa electionum confirmationes a Praesidenti- 
bus seu confirmatoribus faciendas, oriri possent, dilectas etiam 
tilíus Dominicus Valvasorius, Prior Generalis d. Ordinis, nonnul-
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las ordinationes fecitper quasdam suas patentes litteras tenoris 
qui sequitur videlicet: